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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Kat. W Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 109 BIELIŃSKI JERZY TEAM KARGOWA KARGOWA M4 800 709 662 2171 2171
2 35 NITA RAFAŁ GUBIN M3 714 676 640 2030 2030
3 27 STACHOWSKI MATEUSZ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M2 699 572 573 1844 1844
4 28 WIERZOWIECKI PAWEŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA OCHLA M4 654 575 594 1823 1823
5 26 PĘDZIŃSKI ROBERT RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M4 621 584 570 1775 1775
6 17 CHAMIENIA MAREK BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN M3 590 528 562 1680 1680
7 30 JĄGOWSKI ADAM RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M4 730 210 610 1550 1550
8 32 FEDUREK JACEK RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M3 686 646 210 1542 1542
9 61 DANIEL MICHAŁ ZIELONA GÓRA M2 778 744 1522 1522

10 68 SUSZCZYŃSKI ROBERT JF DUET GOLENIÓW SPECTRUM BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI M4 778 666 1444 1444
11 55 ROMANOWSKI DAWID MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA M3 752 688 1440 1440
12 107 GILEWSKI PAWEŁ ZIELONA GÓRA M4 741 666 1407 1407
13 20 ZNAMIROWSKI PAWEŁ LKS TRASA ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M2 727 655 1382 1382
14 34 MARTYNÓW PAWEŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GORA M3 700 664 1364 1364
15 95 DURA DARIUSZ ARMADUR TEAM WĘDRZYN M4 702 650 1352 1352
16 22 ROMAŃCZUK MARIUSZ SULIMA ROWERY TEAM OTYŃ M4 694 642 1336 1336
17 42 FABISIAK ROBERT RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M3 657 646 1303 1303
18 83 JAROS MAREK JAROSBIKE SKWIERZYNA M5 669 600 1269 1269
19 86 SZCZECIŃSKI TADEUSZ GRUPA MTB SULECHÓW SULECHÓW M3 667 593 1260 1260
20 63 KUBAŚ KRZYSZTOF KKFP WOLSZTYN M4 647 604 1251 1251
21 59 PSIUK RADOSŁAW SULIMA ROWERY TEAM ZIELONA GÓRA M4 636 604 1240 1240
22 6 JÓZWA MAREK MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA M3 619 620 1239 1239
23 110 CEGLEWSKI MICHAŁ ZAHNKLINIK SLUBICE CYCLING TEAM KUNOWICE M1 631 604 1235 1235
24 44 KUCHARSKI MATEUSZ SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN M3 622 597 1219 1219
25 65 PAPIEROWSKI ROBERT KKFP WOLSZTYN M4 636 580 1216 1216
26 15 KIERNOZEK TOMASZ JAROSZEWIANKA TEAM SKWIERZYNA M3 622 584 1206 1206
27 116 KOŻUCH RADOSŁAW ŁAGÓW TEAM ŁAGÓW M4 597 596 1193 1193
28 11 OLENDER KAROL AMG CYBINKA TEAM BABIMOST M4 582 593 1175 1175
29 117 GRODZICKI GERARD TEAM LUBRZA LUBRZA M4 590 570 1160 1160
30 18 TELEJ DANIEL BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN M2 568 570 1138 1138
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31 38 FOKSIŃSKI RAFAŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M4 570 567 1137 1137
32 19 LUBIATOWSKI IRENEUSZ BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN M5 603 532 1135 1135
33 16 RZEPSKI MACIEJ ŚWIEBODZIN M1 535 575 1110 1110
34 58 BROWARCZYK DOMINIK ZIELONA GÓRA M3 547 548 1095 1095
35 25 OLEJNICZAK PAWEŁ MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA M3 551 531 1082 1082
36 32 ŚWIĄTEK MIŁOSZ LKS TRASA ZIELONAA GÓRA ZIELONA GÓRA M1 513 512 1025 1025
37 89 STRZELCZYK PIOTR REBELIA MIĘDZYRZECZ M4 504 494 998 998
38 50 KISIELEWICZ JAROSŁAW M3 499 498 997 997
39 90 RYMASZEWSKI RAFAŁ K.O TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE M4 526 460 986 986
40 87 CYCHOWSKI KRZYSZTOF SULĘCIN M4 521 460 981 981
41 1 BUCHOLC ANDRZEJ KRZYWE KOŁA BOGDANIEC M5 506 433 939 939
42 58 WRZEŚNIEWSKI NORBERT TORZYM M4 476 444 920 920
43 105 STRUCH JAKUB SULĘCIN M2 210 685 895 895
44 55 BOROWIEC PAWEŁ R-BAJK TEAM SKWIERZYNA SKWIERZYNA M3 433 460 893 893
45 71 BRYTAN MICHAŁ KOLARZE GORZÓW GORZÓW WLKP. M4 676 210 886 886
46 24 PUT JANUSZ 5 PUŁK ARTYLERII SULECHÓW M3 604 210 814 814
47 33 WIDER MARCIN SEVEN PERCEPTUS ZIELONA GÓRA M3 800 800 800
48 160 GIL MARIUSZ EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM STRZELCE KRAJ M3 800 800 800
49 348 GRABAREK GRZEGORZ KS 64 - STO ZIELONA GÓRA M2 767 767 767
50 371 CHMIEL RAFAŁ FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE M4 728 728 728
51 9 CEBULSKI GRZEGORZ SEVEN - PERCEPTUS TEAM ZIELONA GÓRA M3 722 722 722
52 78 KAISER ERNEST MTB4FUN GORZÓW WIELKOPOLSKI M4 719 719 719
53 20 GRZEGORCZYK PIOTR MEDLOOK KUNOWICE M4 711 711 711
54 10 DYTKO MAREK SEVEN-PERCEPTUS TEAM ZIELONA GÓRA M2 705 705 705
55 249 PENDRAK FILIP TEAM BEROTU ZBĄSZYNEK M3 700 700 700
56 330 SUROWIEC BŁAŻEJ EURO BIKE KACZMAREK TEAM POZNAŃ M3 695 695 695
57 282 STRUG MAREK WAY2CHAMP NOWA NIEDRZWICA M3 692 692 692
58 37 MALAK PAWEŁ MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA M3 691 691 691
59 4 MUSIALSKI ANDRZEJ BLEDZEW M4 683 683 683
60 177 JETON BARTEK TEAM BEROTU KARGOWA M2 682 682 682
61 29 DEREŃ TOMASZ CYKLOMANIAK ZIELONA GÓRA M2 681 681 681
62 112 OSTOJSKI ARKADIUSZ FSD SPORT STRZELCE KRAJ. M4 674 674 674
63 64 GURGUL KRZYSZTOF MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE M5 671 671 671
64 47 DUDAK ROMAN MTB4FUN GÓRKI NOTECKIE M3 663 663 663
65 374 GROCHAŁA DANIEL EURO BIKE KACZMAREK TEAM STRZELCE KRAJEŃSKIE M3 660 660 660
66 88 MIESZKO DARIUSZ AGA TEAM MTB MIEDZYRZECZ M4 659 659 659
67 404 BUKRABA MARCIN VALDISPORT POLKOWICE M3 658 658 658
68 111 BĄK BARTŁOMIEJ COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW M3 653 653 653
69 47 ŁAZAREK JAROSŁAW SEVEN PERCEPTUS TEAM ŻARY M3 649 649 649
70 375 DEREŃ JAKUB SCOTT CYKLOMANIAK ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M2 648 648 648
71 273 SKRZYPCZAK JAROSŁAW POZNAŃ M4 644 644 644
72 373 DREŃ TOMASZ ZIELONA GÓRA M2 643 643 643
73 16 SZYMAŃSKI DARIUSZ FIZJOFITTING GORZÓW WLKP. SŁUBICE M2 639 639 639
74 57 MARZĘTA ZBIGNIEW ARMADUR TEAM TORZYM M3 638 638 638
75 342 SZPILEWSKI ADRIAN RATOWNICY ZG RUDNA GORZYCA M3 638 638 638
76 139 DROZDOWSKI ROBERT OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA JERZMANOWA M4 637 637 637
77 385 JANISZEWSKI PATRYK AMG TEAM CYBINKA CYBINKA M1 635 635 635
78 60 ŻOŁYŃSKI WOJCIECH SULIMA ROWERY TEAM ZIELONA GÓRA M2 633 633 633
79 118 GARLIKOWSKI ŁUKASZ ARMADUR TEAM SULĘCIN M3 632 632 632
80 76 BŁOCHOWICZ TOMASZ SANDNES M5 629 629 629
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81 173 JAMRÓG PIOTR VAL DI SPORT POLKOWICE POLKOWICE M4 619 619 619
82 3 CZUPRYNIAK MARIUSZ GREEN BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI M4 618 618 618
83 114 CYNOWSKI PIOTR KOLARZE GORZÓW RACLAW M4 616 616 616
84 350 KOS DARIUSZ SŁUBICE M3 616 616 616
85 7 WIERCHOWIEC ARTUR SZPROTAWA M4 614 614 614
86 406 SKIERLAK KRZYSZTOF TANOWO M4 614 614 614
87 345 WALKOWIAK ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA MODŁA M3 610 610 610
88 10 ŚWIĄTKOWSKI DANIEL TC CHROBRY BETRON GŁOGÓW GŁOGÓW M4 608 608 608
89 104 PIASKOWSKI MICHAŁ MTB4FUN GORZÓW WLKP. M4 608 608 608
90 24 RATAJCZAK ŁUKASZ GORZÓW WIELKOPOLSKI M3 606 606 606
91 399 FREDRYCH KAROL SZCZEPAN BIKE GIANT GORZÓW GORZÓW WIELKOPOLSKI M3 605 605 605
92 408 WEBER PAWEŁ BMWKODOWANIE.PL TUCZNO M3 605 605 605
93 402 BUKRABA KRZYSZTOF ROMET FACTORY TEAM BOLESŁAWIEC M3 604 604 604
94 199 KRUSZYŃSKI PIOTR K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE M4 604 604 604
95 303 WIĘCKOWSKI MAREK COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW M4 604 604 604
96 248 PAŹDZIORA MIROSŁAW ROMET FACTORY TEAM SZCZYTNICA M4 604 604 604
97 97 BOCH JACEK GRUPA ROTO MTB ZBĄSZYŃ M4 603 603 603
98 195 KRAWCEWICZ BARTOSZ K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE M3 603 603 603
99 333 WOŹNIAK SEBASTIAN IMC PRO TEAM KOŁCZYN M3 598 598 598

100 5 PANTKOWSKI ZBIGNIEW GUBIN M4 597 597 597
101 329 BIAŁECKI FILIP ROMET FACTORY TEAM BABIMOST M4 596 596 596
102 243 PARADOWSKI TOMASZ OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA GŁOGÓW M4 596 596 596
103 235 NAMYSŁ ŁUKASZ NIKOŚBIKE KOZIEGŁOWY M3 595 595 595
104 380 SZULCZYŃSKI MICHAŁ PSB MRÓWKA KOŚCIAN M3 593 593 593
105 343 SADOWSKI MARIUSZ AGA TEAM MTB SZCZECIN M5 593 593 593
106 119 BOROWCZAK PIOTR ZBĄSZYNEK M3 593 593 593
107 327 SOBCZAK PIOTR EXPRESS OPTYK GÓRZYKOWO M4 593 593 593
108 359 LISOWICZ MACIEJ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M3 593 593 593
109 346 LESZKIEWICZ PIOTR RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 593 593 593
110 181 KACHEL MICHAŁ ROWEROWY RZEPIN POZNAŃ M3 592 592 592
111 297 WALIWONIS PRZEMYSŁAW SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN M3 592 592 592
112 227 MATYSIAK MACIEJ UTM BRÓJCE LUBUSKIE BRÓJCE M5 592 592 592
113 48 RYDZEWSKI MAREK ZAHNKLINIK SLUBICE CYCLING TEAM FRANKFURT (ODER) M4 590 590 590
114 41 NOWICKI KRYSPIN ZAHNKLINIK SLUBICE CYCLING TEAM SŁUBICE M2 590 590 590
115 43 HARBER DOMINIK SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN M3 590 590 590
116 271 SIODŁA MICHAŁ SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN M2 589 589 589
117 57 SOJA TADEUSZ LUBSKO M6 587 587 587
118 328 MURAWSKI KRZYSZTOF POLKOWICE M4 584 584 584
119 367 JĘDRZEJCZAK TOMASZ GRUPA MTB SULECHÓW SULECHÓW M3 582 582 582
120 407 PIOTROWICZ DANIEL CENTRUM ROWEROWE GIANT ŻARY TEAM ŻARY M4 582 582 582
121 317 GIERCZYŃSKI KORDIAN BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN M4 581 581 581
122 240 ORWAT TOMASZ ZIELONA GÓRA M4 581 581 581
123 186 KLOZIŃSKI JACEK ZIELONA GÓRA M3 580 580 580
124 115 BIEDRZYCKI WITOLD OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA POLKOWICE M5 580 580 580
125 369 URBANIAK MIROSŁAW SOGEST ZIELONA GÓRA M5 575 575 575
126 397 KOWALSKI KAROL FTI RACING TEAM LUBOŃ M3 574 574 574
127 232 MIKOŁAJCZYK ROBERT ARMADUR TEAM ŚWIEBODZIN M4 572 572 572
128 269 SADOWSKI KAMIL COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN M3 572 572 572
129 312 SKOWROŃSKI TADEUSZ TADEOKARATE KOWARY M5 572 572 572
130 29 ZBOROWSKI BARTOSZ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GORA M3 571 571 571
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131 347 KAMINSKI WOJCIECH RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M2 571 571 571
132 113 BEGIER FILIP ZIELONA GÓRA M2 570 570 570
133 372 BOCH MAREK ROTO MTB ZBĄSZYŃ M4 570 570 570
134 192 KOWALCZYK PIOTR K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE M4 570 570 570
135 272 SIUDEJA TOMASZ OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA POLKOWICE M3 570 570 570
136 267 RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ FSD SPORT SARBIEWO M3 570 570 570
137 138 DROZDOWSKI PATRYK COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN M2 570 570 570
138 53 DOMAŃSKI GRZEGORZ SŁUBICE M3 569 569 569
139 101 ADAMCEWICZ FILIP COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW M4 569 569 569
140 106 BAŁENKOWSKI MARCIN COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN M3 569 569 569
141 262 RAFALSKI MACIEJ LO ŚWIEBODZIN TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE M4 569 569 569
142 168 INTEK MARCIN TEAM BEROTU NOWY TOMYŚL M4 568 568 568
143 319 MATUNIN TOMASZ ARMADUR ŚWIEBODZIN M3 568 568 568
144 370 LIS WOJCIECH RBAJK SKWIERZYNA M4 567 567 567
145 444 ŻBIK KRZYSZTOF GORZÓW WIELKOPOLSKI M4 566 566 566
146 59 BAGIŃSKI ADAM MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE M3 564 564 564
147 151 GALEK WOJCIECH ŁAGÓW TEAM ŁAGÓW M2 564 564 564
148 336 CHOMOT JAROSŁAW BIKE BROTHERS PARKINI WĘŻYSKA M3 563 563 563
149 132 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA GŁOGÓW M4 562 562 562
150 77 GARCZYŃSKI PIOTR SEVEN - PERCEPTUS TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE M2 561 561 561
151 111 KIONA ADAM FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE M3 560 560 560
152 54 ROTKO ADAM VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA POLKOWICE POLKOWICE M4 559 559 559
153 289 SZULGA RADOSŁAW ACTIVE TEAM BEZ BALASTU RADWANICE M2 559 559 559
154 11 RYTLEWSKI GRZEGORZ FSD SPORT STRZELCE KRAJ. M6 558 558 558
155 150 GALBARCZYK RENARD RATOWNICY ZG RUDNA KUROWICE M3 557 557 557
156 353 KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW SAMOTNY WILK SZCZECIN M4 557 557 557
157 403 WITKOWSKI TOMASZ SMURFITKAPPA MTB TEAM JANOWICE M4 556 556 556
158 349 PASZKIEWICZ ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M4 555 555 555
159 163 HAGEL RAFAŁ PSB MRÓWKA CZEMPIŃ POZNAŃ M3 555 555 555
160 215 ŁOZOWSKI MAREK AMG CYBINKA TEAM CYBINKA M5 554 554 554
161 98 OLESIAK DANIEL AMG CYBINKA TEAM CYBINKA M3 553 553 553
162 424 NAPIERAŁA RAFAŁ NTONBIKE NOWY TOMYŚL M5 553 553 553
163 316 KOŻUCH DARIUSZ ŁAGÓW M4 553 553 553
164 74 BĄK ALEKSANDER MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE M4 550 550 550
165 395 ROKICKI PAWEŁ RYBCZYŃSKI - BIKES REMMERS TEAM POZNAŃ M1 550 550 550
166 183 KISZKOWSKI MARIUSZ MARBOPUR KROSNO ODRZAŃSKIE M4 549 549 549
167 285 SZARKOWICZ RADOSŁAW K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE M4 547 547 547
168 305 DOMEK WOJCIECH K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE M3 547 547 547
169 236 NARYNIECKI TOMASZ WROCŁAW M3 547 547 547
170 75 NOWICKI ROBERT MUMIAKIMTB4FUN BACZYNA M4 546 546 546
171 393 MASZYŃSKI JAKUB WIRY M4 546 546 546
172 208 LEWANDOWSKI ROBERT PSB MRÓWKA CZEMPIŃ POZNAŃ M3 546 546 546
173 378 MICHALSKI ROBERT GRUPA ROTO MTB ŚWIDNICA M4 546 546 546
174 156 GAWEŁ MAREK PODMOKLE MAŁE MTB TEAM BABIMOST M3 542 542 542
175 257 POLESIAK MATEUSZ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M3 542 542 542
176 113 MISIUKIEWICZ ADAM PATRIODZIK TRIATHLON TEAM OŚNO LUBUSKIE M2 541 541 541
177 19 PELACZYK PAWEŁ GRUPA MTB SULECHÓW SULECHÓW M3 541 541 541
178 389 WOLANIN ADRIAN GARMIN LUBNIEWICE LUBNIEWICE M4 541 541 541
179 387 WIERZBIŃSKI ARKADIUSZ GARMIN LUBNIEWICE LUBNIEWICE M4 541 541 541
180 92 BRÓŹDZIŃSKI RYSZARD GOOGLE PROACTIVE POZNAŃ M5 538 538 538
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181 93 DRÓŹDŻYŃSKI JAROSŁAW ENDUHUB POZNAŃ M5 537 537 537
182 12 MUSIOŁ MIROSŁAW SULIMA ROWERY TEAM ZIELONA GÓRA M6 537 537 537
183 21 BARTOSIŃSKI BARTOSZ ZIELONA GÓRA M2 537 537 537
184 321 MAZUREK ŁUKASZ ZERWANI Z ŁAŃCUCHA ŻARY ŻARY M3 537 537 537
185 216 ŁUCZAK MICHAŁ WOLSZTYN M3 537 537 537
186 51 WRÓBEL DARIUSZ RÓŻANKI M4 536 536 536
187 14 NYGA DOMINIK SKWIERZYNA M3 536 536 536
188 322 MATKOWSKI SŁAWOMIR NOWA SÓL M4 533 533 533
189 234 MRÓWCZYŃSKI TOMASZ ZIELONA GÓRA M4 533 533 533
190 100 DYNIAK WIESŁAW MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE M4 532 532 532
191 413 MAKOWSKI FILIP COMPUTEC POZNAŃ M4 532 532 532
192 158 GDAKOWICZ WOJCIECH AGA TEAM MTB SULECHÓW M4 532 532 532
193 241 OSIŃSKI RAFAŁ RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 531 531 531
194 209 LINKE MARCIN FTI RACING TEAM BOROWIEC M3 531 531 531
195 383 BRÓŻDZIŃSKI RYSZARD GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POZNAŃ M5 530 530 530
196 142 DUNAJ PIOTR VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN ŚWIEBODZIN M4 529 529 529
197 99 ŻYCHOWSKI JERZY YOLOBIKE SYPNIEWSKI ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M6 526 526 526
198 224 MARKO AREK BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN M3 526 526 526
199 169 IWANOWSKI MARIUSZ K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE M3 525 525 525
200 180 JURDZIŃSKI MARCIN JOST MTB TEAM NOWA SÓL M3 525 525 525
201 108 BARTCZAK DARIUSZ SULECHÓW M4 525 525 525
202 230 MIGACZ KAZIMIERZ COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN M5 525 525 525
203 107 BARANOWSKI MAREK K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE   MARCINOWICE M4 525 525 525
204 85 STRAŹYŃSKI MACIEJ ENDUHUB POZNAŃ M5 524 524 524
205 202 KUCAŁA MAREK LO ŚWIEBODZIN TEAM LUBRZA M5 524 524 524
206 354 KADŁUBICKI RAFAŁ RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M3 523 523 523
207 46 BIELSKI MACIEJ MTB4FUN GORZÓW WIELKOPOLSKI M4 522 522 522
208 3 KANEUJKYII ANDRZEJ BIKE BROTHER PARKINI GUBIN M2 522 522 522
209 84 FORTUNIAK ARTUR JAROSBIKE PSZCZEW M5 519 519 519
210 294 PALUCH TOMASZ KDK TEAM GORZÓW WLKP M4 519 519 519
211 302 WIĘCKOWSKI ADRIAN COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW M2 519 519 519
212 228 MICKIEWICZ ROMAN RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M4 519 519 519
213 268 RYPIŃSKI ŁUKASZ STALIGMA RACING TEAM WSCHOWA M3 518 518 518
214 361 NOWICKI MARCIN GORZÓW WIELKOPOLSKI M3 518 518 518
215 226 MATUSZEWSKI TOBIASZ MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA M3 517 517 517
216 314 HAMROL GRZEGORZ WROCŁAW M4 517 517 517
217 231 MIGACZ KRZYSZTOF COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN M3 517 517 517
218 223 MARCINKOWSKI PAWEŁ ŚWIEBODZIN M3 517 517 517
219 127 CIĘCIEL JAROSŁAW ZRYW KOSOBUDZ KOSOBUDZ M5 516 516 516
220 117 BŁAŻEJEWSKI DANIEL RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M2 516 516 516
221 217 ŁUKASZEWSKI MARCIN ZBĄSZYŃ M3 516 516 516
222 263 RAFALSKI ROMAN GNIEZNO M4 514 514 514
223 332 OLEKSIAK DANIEL AMG TEAM CYBINKA CYBINKA M3 513 513 513
224 334 WOŹNIAK MATEUSZ KRZESZYCE M2 513 513 513
225 112 BEDNORZ MACIEJ BEDNORZ ŚWIEBODZIN M4 512 512 512
226 213 ŁECH MARIUSZ BRENDERUP TEAM DRAWSKO M4 512 512 512
227 310 ZAWADZKI RADOSŁAW JOKER TEAM ZIELONA GÓRA M3 512 512 512
228 108 POLEWSKI RAFAŁ MTB INTER CARS GORZÓW M4 511 511 511
229 13 GŁÓWKA ADAM PODIUM GLAS MTB-DOWNHILL TEAM ZIELONA GÓRA M3 511 511 511
230 175 JARZĄBEK JAREK ZIELONA GÓRA M4 511 511 511
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231 203 KUCHARUK ALEKSANDER RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M2 510 510 510
232 109 BARTKÓW ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN LUBIN M3 507 507 507
233 326 SOBCZAK JACEK EXPRESS OPTYK GÓRZYKOWO M5 506 506 506
234 364 KARKUCIŃSKI PIOTR MARUDERZY ANTI RACING TEAM MIĘDZYRZECZ M4 506 506 506
235 298 WESOŁOWSKI JACEK FTI RACING TEAM POZNAŃ M4 506 506 506
236 229 MIELŻYŃSKI ARKADIUSZ ARMADUR TEAM ŚWIEBODZIN M4 505 505 505
237 256 PIWOWAR MARCIN ZIELONA GÓRA M3 505 505 505
238 320 WARDĘGA PIOTR ZERWANI Z ŁAŃCUCHA ŻARY ŻARY M4 505 505 505
239 204 KUCHARZYSZYN ADAM RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 505 505 505
240 13 LIS WOJTEK SKWIERZYNA M4 504 504 504
241 340 FRYDRYCH BOGUSŁAW RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M5 504 504 504
242 141 DUDEK KACPER PRZECŁAW M2 504 504 504
243 341 SKRABA KRZYSZTOF RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M4 502 502 502
244 351 MULARCZYK PIOTR RATOWNICY ZG RUDNA ŚCINAWA M2 501 501 501
245 135 DEMBOWY DAWID WOLSZTYN WOLSZTYN M3 500 500 500
246 198 KRUPNICKI WOJCIECH COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN M4 499 499 499
247 182 KARKOSZ WOJCIECH SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN M3 498 498 498
248 308 WYDRZYCKI KAMIL COMPUTEC MTB TEAM WARSZAWA M4 498 498 498
249 152 GALEK ZBIGNIEW ŁAGÓW TEAM ŁAGÓW M3 496 496 496
250 296 TRZECIAK MAREK COMPUTEC MTB TEAM POZNAŃ M3 495 495 495
251 167 HUBISZ MACIEJ RATOWNICY ZG RUDNA RADWANICE M3 494 494 494
252 318 ZIĘTKA MAREK GUBIN M4 487 487 487
253 315 RADA MARCIN POZNAŃ M4 487 487 487
254 121 KLIMECKI PIOTR MTB KYNDRA KLUB JASTRZĘBIE-ZDRÓJ M3 486 486 486
255 67 MARKOWSKI ROBERT ZRYW KOSOBUDZ SULĘCIN M5 486 486 486
256 275 SŁOTA JAROSŁAW VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN ŚWIEBODZIN M4 485 485 485
257 166 HOLTZER PIOTR SUPERCAR POZNAŃ M4 483 483 483
258 331 TOMASZEWSKI RAFAŁ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN CHOCIANÓW M2 483 483 483
259 220 MALIK JULIUSZ NIKOŚBIKE KOZIEGŁOWY M4 482 482 482
260 52 WOŁEJKO KRZYSZTOF FSL- AKTYWNI DLA POWIATU SŁUBICE M3 481 481 481
261 184 KLING DARIUSZ MEBLE GEST MTB GŁOGÓW GŁOGÓW M3 481 481 481
262 140 DUDA GRZEGORZ NIKOŚBIKE CZERWONAK M4 479 479 479
263 280 STAWIŃSKI ŁUKASZ BRZECHWA TEAM KĄKOLEWO M3 478 478 478
264 148 FRANKÓW RYSZARD AGA TEAM MTB DĘBNO M5 478 478 478
265 136 DŁUGOSZ ŁUKASZ ZIELONA GÓRA M2 476 476 476
266 244 PASIECZNIK MAREK OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA PROCHOWICE M3 474 474 474
267 25 MIŚ BARTEK SULĘCIN M1 473 473 473
268 200 KRZYWICKI MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW M3 472 472 472
269 415 ŻYTKIEWICZ JACEK ŚWIEBODZIN M5 471 471 471
270 121 BRODZIŃSKI GRZEGORZ TEAM MIEDZYRZECZ MIĘDZYRZECZ M4 471 471 471
271 416 KASOWSKI STANISLAW TEAM MIEDZYRZECZ WEZYSKA 6 M5 471 471 471
272 206 LANGNER SEBASTIAN SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN M2 469 469 469
273 396 PAWŁOWSKI ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M2 469 469 469
274 254 PIECHOCKI PATRYK PIWNY BRODACZ ŚWIEBODZIN M3 468 468 468
275 137 DRAGAN DAWID RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M3 468 468 468
276 293 TARNOWY HUBERT LO ŚWIEBODZIN TEAM ŚWIEBODZIN M2 468 468 468
277 23 MIŚ PIOTR BECYKL SULĘCIN SULĘCIN M4 465 465 465
278 264 RAJKO ADAM RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN RUDNA M3 464 464 464
279 355 JACKOWSKI DANIEL MIĘDZYRZECZ M2 464 464 464
280 125 BURY ADAM RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M2 464 464 464
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281 356 LEWANDOWSKI ARTUR RATOWNICY ZG RUDNA KUNICE M3 464 464 464
282 126 CHUBA PAWEŁ KRASNYSTAW M4 463 463 463
283 225 MATUSZCZYK MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M3 462 462 462
284 1 OLEJNIK PIOTR BIKE BROTHER PARKINI GUBIN M2 461 461 461
285 394 KWIATKOWSKI KRZYSZTOF BLUMEN TEAM WIRY M4 461 461 461
286 352 ZUCHOWICZ BARTEK RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 461 461 461
287 190 KOSTANOWICZ MAREK RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M3 461 461 461
288 102 BACŁAWSKI ADRIAN ŚWIEBODZIN M4 461 461 461
289 255 PIENIĄŻEK PATRYK RATOWNICY ZG RUDNA KŁOBUCZYN M2 460 460 460
290 222 MAŁEK DARIUSZ RATOWNICY ZG RUDNA WIŃSKO M3 460 460 460
291 276 SOBOCIŃSKI JAN ŚWIEBODZIN M4 460 460 460
292 145 ESNER ARKADIUSZ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW M3 456 456 456
293 129 MIKUTEL ANDRZEJ MTB SULĘCIN SULĘCIN M5 454 454 454
294 414 NOWAK BRAJAN ŚWIEBODZIN M1 453 453 453
295 259 POŚNIK KRZYSZTOF RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 450 450 450
296 366 CELEJ DARIUSZ ZIELONA GÓRA M4 449 449 449
297 126 KOSZELA JACEK KŁODAWA M4 448 448 448
298 207 LECHWAR MIROSŁAW RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW M3 448 448 448
299 185 KLIŚ PAWEŁ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN LUBIN M3 448 448 448
300 376 PIASECKI AREK SWIEBODZIN M4 448 448 448
301 233 MOROCH JAREK RUDNA M3 447 447 447
302 196 KRAWCEWICZ ŁUKASZ K.O. TEAM KROSNO ODRZ. ZIELONA GÓRA M3 446 446 446
303 381 BARYŁA MARCIN SZCZEPAN BIKE GORZOW GORZOE M4 445 445 445
304 154 GANDŻA ODYSEUSZ RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M3 445 445 445
305 398 KASPROWIAK MAREK CHOSZCZNO M3 444 444 444
306 274 SKRZYPCZAK KRZYSZTOF RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN RADWANICE M2 443 443 443
307 134 DĄBROWSKI ADRIAN RATOWNICY ZG RUDNA STARE STRĄCZE M3 443 443 443
308 358 BORKOWSKI MARCIN ŚWIEBODZIN M2 442 442 442
309 287 SZCZEPAŃSKI DAMIAN RATOWNICY ZG RUDNA SIEROSZOWICE M2 442 442 442
310 270 SIARA TOMASZ POSADA M5 441 441 441
311 214 ŁOPATA KAMIL TEAM MIEDZYRZECZ MIEDZYRZECZ M3 440 440 440
312 60 MAŁACHOWSKI ANDRZEJ BECYKL SULĘCIN SULĘCIN M3 439 439 439
313 115 NAGALEWSKI BARTŁOMIEJ NAGA-MET WITNICA M4 438 438 438
314 266 RYBACKI SYLWESTER FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE KŁODAWA M4 438 438 438
315 197 KRÓLIK FILIP FTI RACING TEAM POZNAŃ M3 438 438 438
316 212 LIZOŃ ANDRZEJ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN POLKOWICE M3 438 438 438
317 61 BIERNACKI PIOTR BECYKL SULĘCIN SULĘCIN M3 436 436 436
318 189 KOSICKI PIOTR BRENDERUP TEAM PĘCKOWO M4 436 436 436
319 292 ŚWITAŁA MICHAŁ ANSER ŚWIEBODZIN M3 435 435 435
320 104 BAGIŃSKI ŁUKASZ TEAM MIEDZYRZECZ MIĘDZYRZECZ M3 434 434 434
321 157 GĄSIOROWSKI MICHAŁ TEAM MIEDZYRZECZ MIĘDZYRZECZ M3 434 434 434
322 313 LACHOWICZ DARIUSZ SIENIAWA M4 431 431 431
323 124 WEYCHAN TOMASZ RZEPIN M4 427 427 427
324 164 HOFFMANN BARTOSZ COMPUTEC MTB TEAM WSCHOWA M4 427 427 427
325 171 JAKUBOWSKI ROBERT MEDOX PRO POZNAŃ M5 427 427 427
326 219 MAKSYMCZAK MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M3 426 426 426
327 245 PASZEK RAFAŁ RADIO ELKA LESZNO LESZNO M4 425 425 425
328 218 MADAJCZAK ZBIGNIEW MIĘDZYLESIE M5 424 424 424
329 363 MARCISZONEK JACEK ŚWIEBODZIN M5 423 423 423
330 130 CZAPLIŃSKI ŁUKASZ NETPLUS24.PL ŚWIEBODZIN M4 423 423 423
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331 253 PIĄTKOWSKI BARTOSZ FTI RACING TEAM DĘBOGÓRA M3 423 423 423
332 412 ZIELIŃSKI ŁUKASZ GŁOGÓW M4 423 423 423
333 368 TCHÓRZEWSKI DARIUSZ RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 422 422 422
334 103 BAGIŃSKI ARTUR RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M4 421 421 421
335 290 SZYDEŁKO ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M2 421 421 421
336 288 SZNYR KRZYSZTOF ŚWIEBODZIN M4 421 421 421
337 238 ODROBINA FILIP RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M3 419 419 419
338 306 WOJTAS WIESŁAW FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE STRZELCE KRAJEŃSKIE M5 418 418 418
339 400 DOŁŻONEK WOJCIECH SZCZEPAN BIKE GIANT GORZÓW NOWINY WIELKIE M3 418 418 418
340 246 PAŚ MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 418 418 418
341 377 WOJCIESZUNEK MARCIN BOLESŁAWIEC M2 418 418 418
342 237 NIEDZIELSKI ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN MIŁORADZICE M2 413 413 413
343 179 JURCZYK KRYSTIAN ŚWIEBODZIN M4 411 411 411
344 258 POLISZAK MAREK RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M2 410 410 410
345 205 KUROWSKI ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M3 410 410 410
346 211 LISIEWICZ MACIEJ ZIELONA GÓRA M3 410 410 410
347 409 BŁANCIAK TADEUSZ NOWINY WIELKIE M5 406 406 406
348 153 GANCZARSKI ALBERT BORUJA KOŚCIELNA M3 402 402 402
349 260 PRZYBYŁA PAWEŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA M5 401 401 401
350 124 BUGAJEWSKI ADAM KOZIEGŁOWY M3 397 397 397
351 382 GANCEWSKI MACIEJ ŚWIEBODZIN M3 396 396 396
352 149 FRUZIŃSKI IRENEUSZ BRZEZIE K.SULECHOWA M3 396 396 396
353 251 PĘDZISZ SEBASTIAN RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M2 391 391 391
354 291 GURZYŃSKI KRZYSZTOF VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN M4 390 390 390
355 194 KRASUCKI DAMIAN VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN STOK M3 383 383 383
356 161 GOLA DAMIAN RATOWNICY ZG RUDNA GRĘBOCICE M3 381 381 381
357 105 BAGIŃSKI MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M3 381 381 381
358 172 JAMBROŻEK SEBASTIAN DRUŻYNA SZPIKU POZNAŃ M3 373 373 373
359 299 WIERDAK MACIEJ RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE M2 361 361 361
360 188 KOCIK JULIUSZ CZEMPIŃ M4 330 330 330
361 191 KOTECKI ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW M2 311 311 311
362 304 WIĘCŁAW PAWEŁ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN M3 297 297 297
363 165 HOFFMANN MACIEJ COMPUTEC MTB TEAM WSCHOWA M2 288 288 288
364 49 KOWALSKI DAMIAN VIADRINA LOGISTIC BIKE TEAM SŁUBICE SŁUBICE M3 210 210 210
365 56 MIKŁASZEWICZ JACEK STRZELCE KRAJ. M5 210 210 210
366 72 WĘSŁAWSKI RAFAŁ M4 210 210 210
367 91 DUDAREWICZ DARIUSZ GRÓD SANTOK GRALEWO M5 210 210 210
368 94 PONIEWIERSKI ROBERT AMG CYBINKA TEAM CYBINKA M4 210 210 210
369 119 PERKA GRZEGORZ KOSTRZYŃSKI KLUB KOLARSKI `66-470` WITNICA M3 210 210 210
370 8 KOKOWSKI MATEUSZ SEVEN - PERCEPTUS TEAM NOWA SÓL M3 210 210 210
371 17 SUTKOWSKI DAWID ŚWIEBODZIN M1 210 210 210
372 49 DZIEMIESZONEK DANIEL SZAJBAJK ZIELONA GÓRA M3 210 210 210
373 52 SZECHOWSKI PAWEŁ BIKE BOARD ZIELONA GÓRA M4 210 210 210
374 114 BIEDRZYCKI ŁUKASZ OBUDOWA  GRUPA POŚCIGOWA POLKOWICE M3 210 210 210
375 116 BISKUP BARTŁOMIEJ MEDYK CIBÓRZ SKĄPE M3 210 210 210
376 131 CZERNIA RAFAŁ ZIELONA GÓRA M3 210 210 210
377 187 KLUSKA WOJCIECH RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW M4 210 210 210
378 221 MALINA MICHAL FATBIKER.EU GUBEN M4 210 210 210
379 284 SYDOR PRZEMYSŁAW FSD SPORT STRZELCE KRAJ M5 210 210 210
380 295 TROJANOWSKI BARTOSZ COMPUTEC MTB TEAM POZNAŃ M3 210 210 210
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381 362 MAJCHRZAK ADRIAN STREFASPORTU.PL MVINVEST KĄKOLEWO M2 210 210 210
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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 110 CEGLEWSKI MICHAŁ ZAHNKLINIK SLUBICE CYCLING TEAM KUNOWICE 800 750 1550 1550
2 16 RZEPSKI MACIEJ ŚWIEBODZIN 800 698 1498 1498
3 32 ŚWIĄTEK MIŁOSZ LKS TRASA ZIELONAA GÓRA ZIELONA GÓRA 752 608 1360 1360
4 385 JANISZEWSKI PATRYK AMG TEAM CYBINKA CYBINKA 800 800 800
5 395 ROKICKI PAWEŁ RYBCZYŃSKI - BIKES REMMERS TEAM POZNAŃ 660 660 660
6 25 MIŚ BARTEK SULĘCIN 610 610 610
7 414 NOWAK BRAJAN ŚWIEBODZIN 537 537 537
8 17 SUTKOWSKI DAWID ŚWIEBODZIN 210 210 210

Lubuskie Grand Prix MTB 2019
Klasyfikacja Generalna Grand Prix Lubuskie M1
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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 27 STACHOWSKI MATEUSZ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 800 606 606 2012 2012
2 61 DANIEL MICHAŁ ZIELONA GÓRA 800 777 1577 1577
3 20 ZNAMIROWSKI PAWEŁ LKS TRASA ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 755 687 1442 1442
4 18 TELEJ DANIEL BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN 649 596 1245 1245
5 105 STRUCH JAKUB SULĘCIN 210 721 931 931
6 348 GRABAREK GRZEGORZ KS 64 - STO ZIELONA GÓRA 800 800 800
7 16 SZYMAŃSKI DARIUSZ FIZJOFITTING GORZÓW WLKP. SŁUBICE 744 744 744
8 10 DYTKO MAREK SEVEN-PERCEPTUS TEAM ZIELONA GÓRA 725 725 725
9 177 JETON BARTEK TEAM BEROTU KARGOWA 711 711 711

10 29 DEREŃ TOMASZ CYKLOMANIAK ZIELONA GÓRA 703 703 703
11 41 NOWICKI KRYSPIN ZAHNKLINIK SLUBICE CYCLING TEAM SŁUBICE 683 683 683
12 375 DEREŃ JAKUB SCOTT CYKLOMANIAK ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 681 681 681
13 373 DREŃ TOMASZ ZIELONA GÓRA 676 676 676
14 60 ŻOŁYŃSKI WOJCIECH SULIMA ROWERY TEAM ZIELONA GÓRA 659 659 659
15 77 GARCZYŃSKI PIOTR SEVEN - PERCEPTUS TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE 632 632 632
16 271 SIODŁA MICHAŁ SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN 626 626 626
17 113 MISIUKIEWICZ ADAM PATRIODZIK TRIATHLON TEAM OŚNO LUBUSKIE 606 606 606
18 347 KAMINSKI WOJCIECH RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 600 600 600
19 113 BEGIER FILIP ZIELONA GÓRA 593 593 593
20 138 DROZDOWSKI PATRYK COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN 589 589 589
21 151 GALEK WOJCIECH ŁAGÓW TEAM ŁAGÓW 580 580 580
22 289 SZULGA RADOSŁAW ACTIVE TEAM BEZ BALASTU RADWANICE 573 573 573
23 21 BARTOSIŃSKI BARTOSZ ZIELONA GÓRA 569 569 569
24 3 KANEUJKYII ANDRZEJ BIKE BROTHER PARKINI GUBIN 550 550 550
25 302 WIĘCKOWSKI ADRIAN COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW 528 528 528
26 117 BŁAŻEJEWSKI DANIEL RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 525 525 525
27 334 WOŹNIAK MATEUSZ KRZESZYCE 523 523 523
28 203 KUCHARUK ALEKSANDER RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 519 519 519
29 141 DUDEK KACPER PRZECŁAW 513 513 513
30 351 MULARCZYK PIOTR RATOWNICY ZG RUDNA ŚCINAWA 510 510 510

Lubuskie Grand Prix MTB 2019
Klasyfikacja Generalna Grand Prix Lubuskie M2
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31 331 TOMASZEWSKI RAFAŁ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN CHOCIANÓW 492 492 492
32 1 OLEJNIK PIOTR BIKE BROTHER PARKINI GUBIN 485 485 485
33 136 DŁUGOSZ ŁUKASZ ZIELONA GÓRA 484 484 484
34 206 LANGNER SEBASTIAN SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN 477 477 477
35 396 PAWŁOWSKI ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 477 477 477
36 293 TARNOWY HUBERT LO ŚWIEBODZIN TEAM ŚWIEBODZIN 477 477 477
37 355 JACKOWSKI DANIEL MIĘDZYRZECZ 473 473 473
38 125 BURY ADAM RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 473 473 473
39 255 PIENIĄŻEK PATRYK RATOWNICY ZG RUDNA KŁOBUCZYN 469 469 469
40 274 SKRZYPCZAK KRZYSZTOF RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN RADWANICE 451 451 451
41 358 BORKOWSKI MARCIN ŚWIEBODZIN 451 451 451
42 287 SZCZEPAŃSKI DAMIAN RATOWNICY ZG RUDNA SIEROSZOWICE 450 450 450
43 290 SZYDEŁKO ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 429 429 429
44 377 WOJCIESZUNEK MARCIN BOLESŁAWIEC 425 425 425
45 237 NIEDZIELSKI ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN MIŁORADZICE 421 421 421
46 258 POLISZAK MAREK RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 418 418 418
47 251 PĘDZISZ SEBASTIAN RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 399 399 399
48 299 WIERDAK MACIEJ RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 368 368 368
49 191 KOTECKI ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 317 317 317
50 165 HOFFMANN MACIEJ COMPUTEC MTB TEAM WSCHOWA 294 294 294
51 362 MAJCHRZAK ADRIAN STREFASPORTU.PL MVINVEST KĄKOLEWO 210 210 210
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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 35 NITA RAFAŁ GUBIN 800 683 648 2131 2131
2 17 CHAMIENIA MAREK BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN 639 528 562 1729 1729
3 32 FEDUREK JACEK RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 763 648 210 1621 1621
4 55 ROMANOWSKI DAWID MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA 772 689 1461 1461
5 34 MARTYNÓW PAWEŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GORA 711 671 1382 1382
6 86 SZCZECIŃSKI TADEUSZ GRUPA MTB SULECHÓW SULECHÓW 737 593 1330 1330
7 42 FABISIAK ROBERT RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 663 652 1315 1315
8 15 KIERNOZEK TOMASZ JAROSZEWIANKA TEAM SKWIERZYNA 676 584 1260 1260
9 6 JÓZWA MAREK MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA 622 626 1248 1248

10 44 KUCHARSKI MATEUSZ SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN 626 597 1223 1223
11 58 BROWARCZYK DOMINIK ZIELONA GÓRA 550 548 1098 1098
12 25 OLEJNICZAK PAWEŁ MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA 557 531 1088 1088
13 50 KISIELEWICZ JAROSŁAW 522 498 1020 1020
14 55 BOROWIEC PAWEŁ R-BAJK TEAM SKWIERZYNA SKWIERZYNA 453 460 913 913
15 24 PUT JANUSZ 5 PUŁK ARTYLERII SULECHÓW 607 210 817 817
16 33 WIDER MARCIN SEVEN PERCEPTUS ZIELONA GÓRA 800 800 800
17 160 GIL MARIUSZ EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM STRZELCE KRAJ 800 800 800
18 9 CEBULSKI GRZEGORZ SEVEN - PERCEPTUS TEAM ZIELONA GÓRA 732 732 732
19 249 PENDRAK FILIP TEAM BEROTU ZBĄSZYNEK 730 730 730
20 47 DUDAK ROMAN MTB4FUN GÓRKI NOTECKIE 724 724 724
21 330 SUROWIEC BŁAŻEJ EURO BIKE KACZMAREK TEAM POZNAŃ 710 710 710
22 282 STRUG MAREK WAY2CHAMP NOWA NIEDRZWICA 700 700 700
23 57 MARZĘTA ZBIGNIEW ARMADUR TEAM TORZYM 698 698 698
24 37 MALAK PAWEŁ MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA 698 698 698
25 118 GARLIKOWSKI ŁUKASZ ARMADUR TEAM SULĘCIN 689 689 689
26 374 GROCHAŁA DANIEL EURO BIKE KACZMAREK TEAM STRZELCE KRAJEŃSKIE 666 666 666
27 404 BUKRABA MARCIN VALDISPORT POLKOWICE 662 662 662
28 24 RATAJCZAK ŁUKASZ GORZÓW WIELKOPOLSKI 660 660 660
29 111 BĄK BARTŁOMIEJ COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW 657 657 657
30 47 ŁAZAREK JAROSŁAW SEVEN PERCEPTUS TEAM ŻARY 653 653 653
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31 342 SZPILEWSKI ADRIAN RATOWNICY ZG RUDNA GORZYCA 644 644 644
32 350 KOS DARIUSZ SŁUBICE 621 621 621
33 29 ZBOROWSKI BARTOSZ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GORA 615 615 615
34 345 WALKOWIAK ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA MODŁA 613 613 613
35 53 DOMAŃSKI GRZEGORZ SŁUBICE 610 610 610
36 399 FREDRYCH KAROL SZCZEPAN BIKE GIANT GORZÓW GORZÓW WIELKOPOLSKI 605 605 605
37 408 WEBER PAWEŁ BMWKODOWANIE.PL TUCZNO 605 605 605
38 402 BUKRABA KRZYSZTOF ROMET FACTORY TEAM BOLESŁAWIEC 604 604 604
39 195 KRAWCEWICZ BARTOSZ K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE 603 603 603
40 59 BAGIŃSKI ADAM MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE 602 602 602
41 333 WOŹNIAK SEBASTIAN IMC PRO TEAM KOŁCZYN 598 598 598
42 111 KIONA ADAM FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE 595 595 595
43 235 NAMYSŁ ŁUKASZ NIKOŚBIKE KOZIEGŁOWY 595 595 595
44 380 SZULCZYŃSKI MICHAŁ PSB MRÓWKA KOŚCIAN 593 593 593
45 119 BOROWCZAK PIOTR ZBĄSZYNEK 593 593 593
46 359 LISOWICZ MACIEJ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 593 593 593
47 346 LESZKIEWICZ PIOTR RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 593 593 593
48 181 KACHEL MICHAŁ ROWEROWY RZEPIN POZNAŃ 592 592 592
49 297 WALIWONIS PRZEMYSŁAW SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN 592 592 592
50 43 HARBER DOMINIK SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN 591 591 591
51 98 OLESIAK DANIEL AMG CYBINKA TEAM CYBINKA 585 585 585
52 367 JĘDRZEJCZAK TOMASZ GRUPA MTB SULECHÓW SULECHÓW 582 582 582
53 186 KLOZIŃSKI JACEK ZIELONA GÓRA 580 580 580
54 397 KOWALSKI KAROL FTI RACING TEAM LUBOŃ 574 574 574
55 269 SADOWSKI KAMIL COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN 572 572 572
56 272 SIUDEJA TOMASZ OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA POLKOWICE 570 570 570
57 267 RYMSZEWICZ BARTŁOMIEJ FSD SPORT SARBIEWO 570 570 570
58 106 BAŁENKOWSKI MARCIN COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN 569 569 569
59 319 MATUNIN TOMASZ ARMADUR ŚWIEBODZIN 568 568 568
60 14 NYGA DOMINIK SKWIERZYNA 563 563 563
61 336 CHOMOT JAROSŁAW BIKE BROTHERS PARKINI WĘŻYSKA 563 563 563
62 150 GALBARCZYK RENARD RATOWNICY ZG RUDNA KUROWICE 557 557 557
63 163 HAGEL RAFAŁ PSB MRÓWKA CZEMPIŃ POZNAŃ 555 555 555
64 305 DOMEK WOJCIECH K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE 547 547 547
65 236 NARYNIECKI TOMASZ WROCŁAW 547 547 547
66 208 LEWANDOWSKI ROBERT PSB MRÓWKA CZEMPIŃ POZNAŃ 546 546 546
67 156 GAWEŁ MAREK PODMOKLE MAŁE MTB TEAM BABIMOST 542 542 542
68 257 POLESIAK MATEUSZ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 542 542 542
69 19 PELACZYK PAWEŁ GRUPA MTB SULECHÓW SULECHÓW 541 541 541
70 321 MAZUREK ŁUKASZ ZERWANI Z ŁAŃCUCHA ŻARY ŻARY 537 537 537
71 216 ŁUCZAK MICHAŁ WOLSZTYN 537 537 537
72 241 OSIŃSKI RAFAŁ RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 531 531 531
73 209 LINKE MARCIN FTI RACING TEAM BOROWIEC 531 531 531
74 224 MARKO AREK BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN 526 526 526
75 169 IWANOWSKI MARIUSZ K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE 525 525 525
76 180 JURDZIŃSKI MARCIN JOST MTB TEAM NOWA SÓL 525 525 525
77 354 KADŁUBICKI RAFAŁ RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 523 523 523
78 268 RYPIŃSKI ŁUKASZ STALIGMA RACING TEAM WSCHOWA 518 518 518
79 361 NOWICKI MARCIN GORZÓW WIELKOPOLSKI 518 518 518
80 226 MATUSZEWSKI TOBIASZ MASTERCHEM MTB TEAM ZIELONA GÓRA 517 517 517
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81 231 MIGACZ KRZYSZTOF COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN 517 517 517
82 223 MARCINKOWSKI PAWEŁ ŚWIEBODZIN 517 517 517
83 217 ŁUKASZEWSKI MARCIN ZBĄSZYŃ 516 516 516
84 332 OLEKSIAK DANIEL AMG TEAM CYBINKA CYBINKA 513 513 513
85 310 ZAWADZKI RADOSŁAW JOKER TEAM ZIELONA GÓRA 512 512 512
86 13 GŁÓWKA ADAM PODIUM GLAS MTB-DOWNHILL TEAM ZIELONA GÓRA 511 511 511
87 121 KLIMECKI PIOTR MTB KYNDRA KLUB JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 508 508 508
88 109 BARTKÓW ŁUKASZ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN LUBIN 507 507 507
89 256 PIWOWAR MARCIN ZIELONA GÓRA 505 505 505
90 204 KUCHARZYSZYN ADAM RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 505 505 505
91 52 WOŁEJKO KRZYSZTOF FSL- AKTYWNI DLA POWIATU SŁUBICE 503 503 503
92 135 DEMBOWY DAWID WOLSZTYN WOLSZTYN 500 500 500
93 182 KARKOSZ WOJCIECH SECO/WARWICK ŚWIEBODZIN 498 498 498
94 152 GALEK ZBIGNIEW ŁAGÓW TEAM ŁAGÓW 496 496 496
95 296 TRZECIAK MAREK COMPUTEC MTB TEAM POZNAŃ 495 495 495
96 167 HUBISZ MACIEJ RATOWNICY ZG RUDNA RADWANICE 494 494 494
97 184 KLING DARIUSZ MEBLE GEST MTB GŁOGÓW GŁOGÓW 481 481 481
98 280 STAWIŃSKI ŁUKASZ BRZECHWA TEAM KĄKOLEWO 478 478 478
99 244 PASIECZNIK MAREK OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA PROCHOWICE 474 474 474

100 200 KRZYWICKI MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW 472 472 472
101 254 PIECHOCKI PATRYK PIWNY BRODACZ ŚWIEBODZIN 468 468 468
102 137 DRAGAN DAWID RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 468 468 468
103 264 RAJKO ADAM RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN RUDNA 464 464 464
104 356 LEWANDOWSKI ARTUR RATOWNICY ZG RUDNA KUNICE 464 464 464
105 225 MATUSZCZYK MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 462 462 462
106 352 ZUCHOWICZ BARTEK RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 461 461 461
107 190 KOSTANOWICZ MAREK RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 461 461 461
108 222 MAŁEK DARIUSZ RATOWNICY ZG RUDNA WIŃSKO 460 460 460
109 60 MAŁACHOWSKI ANDRZEJ BECYKL SULĘCIN SULĘCIN 459 459 459
110 61 BIERNACKI PIOTR BECYKL SULĘCIN SULĘCIN 456 456 456
111 145 ESNER ARKADIUSZ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW 456 456 456
112 259 POŚNIK KRZYSZTOF RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 450 450 450
113 207 LECHWAR MIROSŁAW RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW 448 448 448
114 185 KLIŚ PAWEŁ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN LUBIN 448 448 448
115 233 MOROCH JAREK RUDNA 447 447 447
116 196 KRAWCEWICZ ŁUKASZ K.O. TEAM KROSNO ODRZ. ZIELONA GÓRA 446 446 446
117 154 GANDŻA ODYSEUSZ RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 445 445 445
118 398 KASPROWIAK MAREK CHOSZCZNO 444 444 444
119 134 DĄBROWSKI ADRIAN RATOWNICY ZG RUDNA STARE STRĄCZE 443 443 443
120 214 ŁOPATA KAMIL TEAM MIEDZYRZECZ MIEDZYRZECZ 440 440 440
121 197 KRÓLIK FILIP FTI RACING TEAM POZNAŃ 438 438 438
122 212 LIZOŃ ANDRZEJ RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN POLKOWICE 438 438 438
123 292 ŚWITAŁA MICHAŁ ANSER ŚWIEBODZIN 435 435 435
124 104 BAGIŃSKI ŁUKASZ TEAM MIEDZYRZECZ MIĘDZYRZECZ 434 434 434
125 157 GĄSIOROWSKI MICHAŁ TEAM MIEDZYRZECZ MIĘDZYRZECZ 434 434 434
126 219 MAKSYMCZAK MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 426 426 426
127 253 PIĄTKOWSKI BARTOSZ FTI RACING TEAM DĘBOGÓRA 423 423 423
128 368 TCHÓRZEWSKI DARIUSZ RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 422 422 422
129 238 ODROBINA FILIP RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 419 419 419
130 400 DOŁŻONEK WOJCIECH SZCZEPAN BIKE GIANT GORZÓW NOWINY WIELKIE 418 418 418
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131 246 PAŚ MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 418 418 418
132 205 KUROWSKI ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 410 410 410
133 211 LISIEWICZ MACIEJ ZIELONA GÓRA 410 410 410
134 153 GANCZARSKI ALBERT BORUJA KOŚCIELNA 402 402 402
135 124 BUGAJEWSKI ADAM KOZIEGŁOWY 397 397 397
136 382 GANCEWSKI MACIEJ ŚWIEBODZIN 396 396 396
137 149 FRUZIŃSKI IRENEUSZ BRZEZIE K.SULECHOWA 396 396 396
138 194 KRASUCKI DAMIAN VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN STOK 383 383 383
139 161 GOLA DAMIAN RATOWNICY ZG RUDNA GRĘBOCICE 381 381 381
140 105 BAGIŃSKI MARCIN RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 381 381 381
141 172 JAMBROŻEK SEBASTIAN DRUŻYNA SZPIKU POZNAŃ 373 373 373
142 304 WIĘCŁAW PAWEŁ RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 297 297 297
143 49 KOWALSKI DAMIAN VIADRINA LOGISTIC BIKE TEAM SŁUBICE SŁUBICE 210 210 210
144 119 PERKA GRZEGORZ KOSTRZYŃSKI KLUB KOLARSKI `66-470` WITNICA 210 210 210
145 8 KOKOWSKI MATEUSZ SEVEN - PERCEPTUS TEAM NOWA SÓL 210 210 210
146 49 DZIEMIESZONEK DANIEL SZAJBAJK ZIELONA GÓRA 210 210 210
147 114 BIEDRZYCKI ŁUKASZ OBUDOWA  GRUPA POŚCIGOWA POLKOWICE 210 210 210
148 116 BISKUP BARTŁOMIEJ MEDYK CIBÓRZ SKĄPE 210 210 210
149 131 CZERNIA RAFAŁ ZIELONA GÓRA 210 210 210
150 295 TROJANOWSKI BARTOSZ COMPUTEC MTB TEAM POZNAŃ 210 210 210
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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 109 BIELIŃSKI JERZY TEAM KARGOWA KARGOWA 800 800 722 2322 2322
2 28 WIERZOWIECKI PAWEŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA OCHLA 652 629 619 1900 1900
3 26 PĘDZIŃSKI ROBERT RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 621 645 594 1860 1860
4 30 JĄGOWSKI ADAM RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 725 210 652 1587 1587
5 68 SUSZCZYŃSKI ROBERT JF DUET GOLENIÓW SPECTRUM BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI 778 742 1520 1520
6 107 GILEWSKI PAWEŁ ZIELONA GÓRA 741 735 1476 1476
7 22 ROMAŃCZUK MARIUSZ SULIMA ROWERY TEAM OTYŃ 775 695 1470 1470
8 95 DURA DARIUSZ ARMADUR TEAM WĘDRZYN 693 710 1403 1403
9 59 PSIUK RADOSŁAW SULIMA ROWERY TEAM ZIELONA GÓRA 702 637 1339 1339

10 63 KUBAŚ KRZYSZTOF KKFP WOLSZTYN 644 644 1288 1288
11 11 OLENDER KAROL AMG CYBINKA TEAM BABIMOST 638 617 1255 1255
12 65 PAPIEROWSKI ROBERT KKFP WOLSZTYN 634 604 1238 1238
13 116 KOŻUCH RADOSŁAW ŁAGÓW TEAM ŁAGÓW 597 620 1217 1217
14 38 FOKSIŃSKI RAFAŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 621 591 1212 1212
15 117 GRODZICKI GERARD TEAM LUBRZA LUBRZA 590 593 1183 1183
16 89 STRZELCZYK PIOTR REBELIA MIĘDZYRZECZ 504 514 1018 1018
17 90 RYMASZEWSKI RAFAŁ K.O TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE 526 478 1004 1004
18 87 CYCHOWSKI KRZYSZTOF SULĘCIN 521 479 1000 1000
19 58 WRZEŚNIEWSKI NORBERT TORZYM 476 462 938 938
20 71 BRYTAN MICHAŁ KOLARZE GORZÓW GORZÓW WLKP. 670 210 880 880
21 371 CHMIEL RAFAŁ FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE 800 800 800
22 78 KAISER ERNEST MTB4FUN GORZÓW WIELKOPOLSKI 709 709 709
23 20 GRZEGORCZYK PIOTR MEDLOOK KUNOWICE 704 704 704
24 273 SKRZYPCZAK JAROSŁAW POZNAŃ 700 700 700
25 139 DROZDOWSKI ROBERT OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA JERZMANOWA 687 687 687
26 4 MUSIALSKI ANDRZEJ BLEDZEW 679 679 679
27 7 WIERCHOWIEC ARTUR SZPROTAWA 677 677 677
28 173 JAMRÓG PIOTR VAL DI SPORT POLKOWICE POLKOWICE 668 668 668
29 112 OSTOJSKI ARKADIUSZ FSD SPORT STRZELCE KRAJ. 666 666 666
30 406 SKIERLAK KRZYSZTOF TANOWO 661 661 661
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31 88 MIESZKO DARIUSZ AGA TEAM MTB MIEDZYRZECZ 658 658 658
32 199 KRUSZYŃSKI PIOTR K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE 641 641 641
33 303 WIĘCKOWSKI MAREK COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW 634 634 634
34 248 PAŹDZIORA MIROSŁAW ROMET FACTORY TEAM SZCZYTNICA 631 631 631
35 329 BIAŁECKI FILIP ROMET FACTORY TEAM BABIMOST 620 620 620
36 243 PARADOWSKI TOMASZ OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA GŁOGÓW 620 620 620
37 327 SOBCZAK PIOTR EXPRESS OPTYK GÓRZYKOWO 617 617 617
38 3 CZUPRYNIAK MARIUSZ GREEN BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI 616 616 616
39 114 CYNOWSKI PIOTR KOLARZE GORZÓW RACLAW 615 615 615
40 10 ŚWIĄTKOWSKI DANIEL TC CHROBRY BETRON GŁOGÓW GŁOGÓW 608 608 608
41 104 PIASKOWSKI MICHAŁ MTB4FUN GORZÓW WLKP. 608 608 608
42 328 MURAWSKI KRZYSZTOF POLKOWICE 608 608 608
43 54 ROTKO ADAM VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA POLKOWICE POLKOWICE 606 606 606
44 407 PIOTROWICZ DANIEL CENTRUM ROWEROWE GIANT ŻARY TEAM ŻARY 606 606 606
45 317 GIERCZYŃSKI KORDIAN BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN 605 605 605
46 240 ORWAT TOMASZ ZIELONA GÓRA 605 605 605
47 97 BOCH JACEK GRUPA ROTO MTB ZBĄSZYŃ 603 603 603
48 5 PANTKOWSKI ZBIGNIEW GUBIN 597 597 597
49 232 MIKOŁAJCZYK ROBERT ARMADUR TEAM ŚWIEBODZIN 596 596 596
50 372 BOCH MAREK ROTO MTB ZBĄSZYŃ 593 593 593
51 192 KOWALCZYK PIOTR K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE 593 593 593
52 101 ADAMCEWICZ FILIP COMPUTEC MTB TEAM SULECHÓW 592 592 592
53 262 RAFALSKI MACIEJ LO ŚWIEBODZIN TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE 592 592 592
54 168 INTEK MARCIN TEAM BEROTU NOWY TOMYŚL 591 591 591
55 370 LIS WOJCIECH RBAJK SKWIERZYNA 591 591 591
56 48 RYDZEWSKI MAREK ZAHNKLINIK SLUBICE CYCLING TEAM FRANKFURT (ODER) 590 590 590
57 444 ŻBIK KRZYSZTOF GORZÓW WIELKOPOLSKI 589 589 589
58 132 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA GŁOGÓW 585 585 585
59 353 KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW SAMOTNY WILK SZCZECIN 579 579 579
60 403 WITKOWSKI TOMASZ SMURFITKAPPA MTB TEAM JANOWICE 578 578 578
61 349 PASZKIEWICZ ROBERT RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 578 578 578
62 316 KOŻUCH DARIUSZ ŁAGÓW 575 575 575
63 183 KISZKOWSKI MARIUSZ MARBOPUR KROSNO ODRZAŃSKIE 572 572 572
64 285 SZARKOWICZ RADOSŁAW K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE 569 569 569
65 393 MASZYŃSKI JAKUB WIRY 568 568 568
66 378 MICHALSKI ROBERT GRUPA ROTO MTB ŚWIDNICA 568 568 568
67 389 WOLANIN ADRIAN GARMIN LUBNIEWICE LUBNIEWICE 563 563 563
68 387 WIERZBIŃSKI ARKADIUSZ GARMIN LUBNIEWICE LUBNIEWICE 563 563 563
69 322 MATKOWSKI SŁAWOMIR NOWA SÓL 554 554 554
70 234 MRÓWCZYŃSKI TOMASZ ZIELONA GÓRA 554 554 554
71 413 MAKOWSKI FILIP COMPUTEC POZNAŃ 554 554 554
72 158 GDAKOWICZ WOJCIECH AGA TEAM MTB SULECHÓW 553 553 553
73 142 DUNAJ PIOTR VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN ŚWIEBODZIN 551 551 551
74 74 BĄK ALEKSANDER MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE 550 550 550
75 75 NOWICKI ROBERT MUMIAKIMTB4FUN BACZYNA 546 546 546
76 108 BARTCZAK DARIUSZ SULECHÓW 546 546 546
77 107 BARANOWSKI MAREK K.O. TEAM KROSNO ODRZ. KROSNO ODRZAŃSKIE   MARCINOWICE 546 546 546
78 294 PALUCH TOMASZ KDK TEAM GORZÓW WLKP 540 540 540
79 228 MICKIEWICZ ROMAN RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 540 540 540
80 314 HAMROL GRZEGORZ WROCŁAW 538 538 538
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81 51 WRÓBEL DARIUSZ RÓŻANKI 536 536 536
82 263 RAFALSKI ROMAN GNIEZNO 535 535 535
83 112 BEDNORZ MACIEJ BEDNORZ ŚWIEBODZIN 533 533 533
84 213 ŁECH MARIUSZ BRENDERUP TEAM DRAWSKO 533 533 533
85 100 DYNIAK WIESŁAW MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE 532 532 532
86 175 JARZĄBEK JAREK ZIELONA GÓRA 532 532 532
87 364 KARKUCIŃSKI PIOTR MARUDERZY ANTI RACING TEAM MIĘDZYRZECZ 526 526 526
88 298 WESOŁOWSKI JACEK FTI RACING TEAM POZNAŃ 526 526 526
89 229 MIELŻYŃSKI ARKADIUSZ ARMADUR TEAM ŚWIEBODZIN 526 526 526
90 320 WARDĘGA PIOTR ZERWANI Z ŁAŃCUCHA ŻARY ŻARY 526 526 526
91 46 BIELSKI MACIEJ MTB4FUN GORZÓW WIELKOPOLSKI 522 522 522
92 341 SKRABA KRZYSZTOF RATOWNICY ZG RUDNA POLKOWICE 522 522 522
93 198 KRUPNICKI WOJCIECH COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN 519 519 519
94 308 WYDRZYCKI KAMIL COMPUTEC MTB TEAM WARSZAWA 518 518 518
95 108 POLEWSKI RAFAŁ MTB INTER CARS GORZÓW 511 511 511
96 318 ZIĘTKA MAREK GUBIN 507 507 507
97 315 RADA MARCIN POZNAŃ 507 507 507
98 275 SŁOTA JAROSŁAW VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN ŚWIEBODZIN 505 505 505
99 13 LIS WOJTEK SKWIERZYNA 504 504 504

100 166 HOLTZER PIOTR SUPERCAR POZNAŃ 503 503 503
101 220 MALIK JULIUSZ NIKOŚBIKE KOZIEGŁOWY 501 501 501
102 140 DUDA GRZEGORZ NIKOŚBIKE CZERWONAK 499 499 499
103 121 BRODZIŃSKI GRZEGORZ TEAM MIEDZYRZECZ MIĘDZYRZECZ 490 490 490
104 126 CHUBA PAWEŁ KRASNYSTAW 482 482 482
105 394 KWIATKOWSKI KRZYSZTOF BLUMEN TEAM WIRY 480 480 480
106 102 BACŁAWSKI ADRIAN ŚWIEBODZIN 480 480 480
107 276 SOBOCIŃSKI JAN ŚWIEBODZIN 479 479 479
108 366 CELEJ DARIUSZ ZIELONA GÓRA 467 467 467
109 376 PIASECKI AREK SWIEBODZIN 466 466 466
110 23 MIŚ PIOTR BECYKL SULĘCIN SULĘCIN 465 465 465
111 381 BARYŁA MARCIN SZCZEPAN BIKE GORZOW GORZOE 463 463 463
112 266 RYBACKI SYLWESTER FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE KŁODAWA 456 456 456
113 189 KOSICKI PIOTR BRENDERUP TEAM PĘCKOWO 454 454 454
114 126 KOSZELA JACEK KŁODAWA 448 448 448
115 313 LACHOWICZ DARIUSZ SIENIAWA 448 448 448
116 164 HOFFMANN BARTOSZ COMPUTEC MTB TEAM WSCHOWA 445 445 445
117 245 PASZEK RAFAŁ RADIO ELKA LESZNO LESZNO 443 443 443
118 130 CZAPLIŃSKI ŁUKASZ NETPLUS24.PL ŚWIEBODZIN 440 440 440
119 412 ZIELIŃSKI ŁUKASZ GŁOGÓW 440 440 440
120 103 BAGIŃSKI ARTUR RATOWNICY ZG RUDNA GŁOGÓW 439 439 439
121 115 NAGALEWSKI BARTŁOMIEJ NAGA-MET WITNICA 438 438 438
122 288 SZNYR KRZYSZTOF ŚWIEBODZIN 438 438 438
123 124 WEYCHAN TOMASZ RZEPIN 427 427 427
124 179 JURCZYK KRYSTIAN ŚWIEBODZIN 427 427 427
125 291 GURZYŃSKI KRZYSZTOF VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN 406 406 406
126 188 KOCIK JULIUSZ CZEMPIŃ 343 343 343
127 72 WĘSŁAWSKI RAFAŁ 210 210 210
128 94 PONIEWIERSKI ROBERT AMG CYBINKA TEAM CYBINKA 210 210 210
129 52 SZECHOWSKI PAWEŁ BIKE BOARD ZIELONA GÓRA 210 210 210
130 187 KLUSKA WOJCIECH RATOWNICY ZG RUDNA / KGHM ZG RUN GŁOGÓW 210 210 210

Wszelkie reklamacje dotyczące Grand Prix prosimy kierować na adres: bartosz@pulsarsport.pl
Pomiar czasu PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl, tel 609 630 231 2019-07-22 23:17   



131 221 MALINA MICHAL FATBIKER.EU GUBEN 210 210 210

Wszelkie reklamacje dotyczące Grand Prix prosimy kierować na adres: bartosz@pulsarsport.pl
Pomiar czasu PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl, tel 609 630 231 2019-07-22 23:17   
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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 83 JAROS MAREK JAROSBIKE SKWIERZYNA 780 800 1580 1580
2 19 LUBIATOWSKI IRENEUSZ BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN 702 800 1502 1502
3 1 BUCHOLC ANDRZEJ KRZYWE KOŁA BOGDANIEC 569 504 1073 1073
4 64 GURGUL KRZYSZTOF MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE 800 800 800
5 343 SADOWSKI MARIUSZ AGA TEAM MTB SZCZECIN 772 772 772
6 227 MATYSIAK MACIEJ UTM BRÓJCE LUBUSKIE BRÓJCE 751 751 751
7 76 BŁOCHOWICZ TOMASZ SANDNES 735 735 735
8 115 BIEDRZYCKI WITOLD OBUDOWA GRUPA POŚCIGOWA POLKOWICE 726 726 726
9 369 URBANIAK MIROSŁAW SOGEST ZIELONA GÓRA 711 711 711

10 312 SKOWROŃSKI TADEUSZ TADEOKARATE KOWARY 702 702 702
11 215 ŁOZOWSKI MAREK AMG CYBINKA TEAM CYBINKA 676 676 676
12 424 NAPIERAŁA RAFAŁ NTONBIKE NOWY TOMYŚL 671 671 671
13 383 BRÓŻDZIŃSKI RYSZARD GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POZNAŃ 640 640 640
14 230 MIGACZ KAZIMIERZ COMPUTEC MTB TEAM ŚWIEBODZIN 630 630 630
15 202 KUCAŁA MAREK LO ŚWIEBODZIN TEAM LUBRZA 626 626 626
16 92 BRÓŹDZIŃSKI RYSZARD GOOGLE PROACTIVE POZNAŃ 621 621 621
17 93 DRÓŹDŻYŃSKI JAROSŁAW ENDUHUB POZNAŃ 616 616 616
18 127 CIĘCIEL JAROSŁAW ZRYW KOSOBUDZ KOSOBUDZ 614 614 614
19 326 SOBCZAK JACEK EXPRESS OPTYK GÓRZYKOWO 599 599 599
20 85 STRAŹYŃSKI MACIEJ ENDUHUB POZNAŃ 597 597 597
21 340 FRYDRYCH BOGUSŁAW RATOWNICY ZG RUDNA LUBIN 594 594 594
22 84 FORTUNIAK ARTUR JAROSBIKE PSZCZEW 587 587 587
23 148 FRANKÓW RYSZARD AGA TEAM MTB DĘBNO 560 560 560
24 415 ŻYTKIEWICZ JACEK ŚWIEBODZIN 550 550 550
25 416 KASOWSKI STANISLAW TEAM MIEDZYRZECZ WEZYSKA 6 549 549 549
26 67 MARKOWSKI ROBERT ZRYW KOSOBUDZ SULĘCIN 543 543 543
27 270 SIARA TOMASZ POSADA 515 515 515
28 129 MIKUTEL ANDRZEJ MTB SULĘCIN SULĘCIN 506 506 506
29 171 JAKUBOWSKI ROBERT MEDOX PRO POZNAŃ 498 498 498
30 218 MADAJCZAK ZBIGNIEW MIĘDZYLESIE 495 495 495

Lubuskie Grand Prix MTB 2019
Klasyfikacja Generalna Grand Prix Lubuskie M5

Wszelkie reklamacje dotyczące Grand Prix prosimy kierować na adres: bartosz@pulsarsport.pl
Pomiar czasu PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl, tel 609 630 231 2019-07-22 23:17   



31 363 MARCISZONEK JACEK ŚWIEBODZIN 494 494 494
32 306 WOJTAS WIESŁAW FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE STRZELCE KRAJEŃSKIE 488 488 488
33 409 BŁANCIAK TADEUSZ NOWINY WIELKIE 473 473 473
34 260 PRZYBYŁA PAWEŁ RANT TEAM ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 468 468 468
35 56 MIKŁASZEWICZ JACEK STRZELCE KRAJ. 210 210 210
36 91 DUDAREWICZ DARIUSZ GRÓD SANTOK GRALEWO 210 210 210
37 284 SYDOR PRZEMYSŁAW FSD SPORT STRZELCE KRAJ 210 210 210

Wszelkie reklamacje dotyczące Grand Prix prosimy kierować na adres: bartosz@pulsarsport.pl
Pomiar czasu PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl, tel 609 630 231 2019-07-22 23:17   
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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 11 RYTLEWSKI GRZEGORZ FSD SPORT STRZELCE KRAJ. 800 800 800
2 57 SOJA TADEUSZ LUBSKO 800 800 800
3 99 ŻYCHOWSKI JERZY YOLOBIKE SYPNIEWSKI ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRA 739 739 739
4 12 MUSIOŁ MIROSŁAW SULIMA ROWERY TEAM ZIELONA GÓRA 728 728 728

Lubuskie Grand Prix MTB 2019
Klasyfikacja Generalna Grand Prix Lubuskie M6
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Mcs. Nr Str Nazwisko Imi ę Klub Miasto Pkt Pkt Pkt Pkt Razem PKT
1 69 BALCERZAK MARTA JF DUET GOLENIÓW SPECTRUM BIKE GORZÓW WIELKOPOLSKI 800 800 1600 1600
2 14 BALAWAJDER JOANNA KACZMAREK ELECTRIC MTB ZIELONA GÓRA 800 761 1561 1561
3 62 MAJEWSKA WERONIKA ZIELONA GÓRA 769 736 1505 1505
4 106 GILEWSKA MONIKA ZIELONA GÓRA 687 690 1377 1377
5 66 PAPIEROWSKA MAGDALENA KKFP WOLSZTYN 582 580 1162 1162
6 82 JAROS EWA JAROSBIKE SKWIERZYNA 552 554 1106 1106
7 80 WOJTAS IWONA FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE 452 468 920 920
8 39 BOCZKOWSKA-PIDEK KATARZYNA SEVEN - PERCEPTUS TEAM PŁOTY 710 710 710
9 36 GRYSZCZUK MAŁGORZATA SEVEN - PERCEPTUS TEAM BIAŁKÓW 707 707 707

10 4 KRUK MAGDALENA STREFASPORTU.PL MW INVEST KLUCZEWO 694 694 694
11 33 KONTECKA IZABELA WROCŁAW 647 647 647
12 50 MALINOWSKA IZABELLA YOLO BIKE SYPNIEWSKI MTB ZIELONA GÓRA 641 641 641
13 6 KUDZIA JADWIGA NIKOŚBIKE KOZIEGŁOWY 626 626 626
14 43 GAWNICKA ANETA SULECHÓW 615 615 615
15 21 GRZEGORCZYK AGNIESZKA CZAS APOKALIPSY KUNOWICE 600 600 600
16 41 DUDZIAK AGNIESZKA KKFP WOLSZTYN WOLSZTYN 596 596 596
17 7 LICHOCKA AGATA PIASECZNO 588 588 588
18 45 RAKOWSKA KATARZYNA SZCZEPAN BIKE GORZOW STRZELCE KRAJEŃSKIE 577 577 577
19 62 DUBIŃSKA PATRYCJA KKFP WOLSZTYN 572 572 572
20 5 KUBICKA-JAKUCZUN JOANNA YOLOBIKE SYPNIEWSKI MTB ZIELONA GÓRA 565 565 565
21 22 MIŚ JOANNA BECYKL SULĘCIN SULĘCIN 562 562 562
22 3 KOSICKA ELWIRA BRENDERUP TEAM PĘCKOWO 557 557 557
23 17 TRAFAS KLAUDIA ZRYW KOSOBUDZ DREZDENKO 537 537 537
24 20 ZUCHOWICZ JOANNA GŁOGÓW 535 535 535
25 18 WĘGRZYN ELŻBIETA WATAHA PRZEMKÓW PRZEMKÓW 535 535 535
26 46 ZBOROWSKA AGNIESZKA PODLEGÓRZ 508 508 508
27 1 DUNAJ JOANNA VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN ŚWIEBODZIN 507 507 507
28 34 WARDĘGA IZABELLA ZERWANI Z ŁAŃCUCHA ŻARY ŻARY 502 502 502
29 15 SŁOTA RENATA VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN ŚWIEBODZIN 499 499 499
30 99 GANCEWSKA ANNA ŚWIEBODZIN 494 494 494

Lubuskie Grand Prix MTB 2019
Klasyfikacja Generalna Grand Prix Lubuskie Kobiety
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31 96 TYCZYŃSKA ANNA MORSY OŚNO LUBUSKIE OŚNO LUBUSKIE 482 482 482
32 38 RADUP PAULINA MIĘDZYRZECZ 479 479 479
33 120 KLIMECKA SONIA MTB KYNDRA KLUB JASTRZĘBIE ZDRÓJ 475 475 475
34 42 KISZKOWSKA ZUZANNA MARBOPUR KROSNO ODRZANSKIE 466 466 466
35 103 TOMCZAK ELŻBIETA CZAS APOKALIPSY SŁUBICE 465 465 465
36 16 STĘPIEŃ JOANNA AKS WYBIEGANI POLKOWICE POLKOWICE 464 464 464
37 37 ŚWITAŁA ARLETA ŚWIEBODZIN 457 457 457
38 8 MADAJCZAK DOROTA MIĘDZYLESIE 445 445 445
39 131 KOSZELA IWONA 441 441 441
40 8 ANTCZAK-RUTKOWSKA BARBARA CZAS APOKALIPSY SŁUBICE 437 437 437
41 47 MUSIK AGNIESZKA ŚWIEBODZIN 437 437 437
42 12 PASZKOWSKA MONIKA URZĄD GMINY ŁAGÓW ŁAGÓW 433 433 433
43 6 BILSKA ANNA CZAS APOKALIPSY SŁUBICE 432 432 432
44 40 WAWRZYSZCZUK EMILIA GUBIN GUBIN 422 422 422
45 10 NAJDEK AGATA URZĄD GMINY ŁAGÓW ŚWIEBODZIN 393 393 393
46 43 KATARZYNA RYBACKA FSD SPORT KŁODAWA 376 376 376
47 102 SZEFLINSKA-USIK ANNA CZAS APOKALIPSY SŁUBICE 373 373 373
48 38 SIECZKOWSKA DOMINIKA BIKE BROTHERS PARKINI GUBIN 360 360 360
49 37 ANDRYS KATARZYNA GUBIN 360 360 360
50 36 NOWAKOWSKA ANNA GUBIN 360 360 360
51 9 BUKA ANETA CZAS APOKALIPSY SŁUBICE 334 334 334
52 13 RAPACEWICZ ROZALIA VANILLA MTB TEAM ŚWIEBODZIN ŚWIEBODZIN 308 308 308
53 33 KONOPKA MAŁGORZATA CZAS APOKALIPSY SŁUBICE 210 210 210
54 73 BĄK AGNIESZKA CZAS APOKALIPSY OŚNO LUBUSKIE 210 210 210

Wszelkie reklamacje dotyczące Grand Prix prosimy kierować na adres: bartosz@pulsarsport.pl
Pomiar czasu PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl, tel 609 630 231 2019-07-22 23:17   


